
  

  

                     Konstrukční výhody stavebních pouzder SCRIGNO STECH 
                                                                     Konstrukce plechové kapsy je z pozinkovaného plechu 

                                                                      o tloušťce 0,5 mm na bocích/zadním profilu a 0,8 mm 

                                                                                                na horním/spodním profilu. Bok plechové kapsy je vy- 

                                                                                               roben z jediného kusu plechu a vyznačuje se svislým  

                                                                                               žebrováním s rozestupem 10 mm. Žebrování poskytuje  

                                                                                               konstrukci větší pevnost.  

                                                                                               U pouzdra pro omítku je na bocích kovová síť  

                                                                                              z pozinkované oceli, která je k boku připevněna  

                                                                                              prostřednictvím spon. 

                                                                                              U pouzdra pro SDK příčku jsou na bocích vodorovné profily 

                                                                                              z pozinkovaného plechu o tloušťce 0,6 mm. 

                                                                                              V případě použití stavebního pouzdra na omítnutí pro  

                                                                                              finální tloušťku zdi 105 mm je vnitřní prostor pro dveře 

                                                                                               70 mm a umožňuje instalovat dveře s rámečkem!   

                                                                                               

             ZDARMA ke každému standardnímu pouzdru Scrigno Stech: Slow zpomalovač dveřního dorazu do 30 kg.  

 

                                      

 

 

                                                          KOLEJNICE: 

                                                           Masivní hliníková kolejnice s bočními PVC profily, které určují minimální šířku příčky. Speciální profil kolejnice 

                                                           vymezuje přesný pohybu vozíku v kolejnici, tím je vyloučen jakýkoliv nežádoucí výkyv dveřního křídla.                                                                 

                                                            

                                                           

                                                           VOZÍKY: 

                                                           Firma Scrigno poskytuje na vozíky 20letou záruku. Tělo vozíku je celokovové, každé kolečko má své vlastní ložisko.  

                                                           Povrch kolečka je z nylonu. Toto konstrukční řešení umožňuje tichý pohyb v kolejnici při dosažení maximálního  

                                                           zatížení 120 kg.   

 

                                                           PŘEDNÍ DVEŘNÍ DORAZ: 

                                                           Scrigno dveřní doraz umožňuje regulovat sílu sevření vozíku v čelisti dveřního dorazu. 

                                                         

                                                          DVEŘNÍ VODÍCÍ TRN:   

                                                         Vodící trn lze díky podložkám jednoduše výškově nastavit.                                                                                                  


